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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/zestaw-6-szt-kluczy-plaskich-z-grzchotka-przegubowa-stanley-4-91-444-p-23390.html

Opis produktu

Zestaw 6 szt kluczy ptaskich z grzchotkg
przegubowg STANLEY 4-91-444

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

363,02 zt

295,14 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

4-91-444

4-91-444
3253564914444

Narzedzia STANLEY

Grzechotka z przegubem pozwala na szybkie odkrecanie/przykrecanie bez koniecznosci przektadania klucza

Grzechotka i klucz wykonane sa w technologii MAXI-DRIVE plus

Powtoka niklu chroni przed korozja

e 5° skok grzechotki utatwia prace w miejscach trudno dostepnych

Opakowanie umozliwiajgce interaktywna demonstracje narzedzia

oferta wa?na 3 dni
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